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 Partit núm. CCF.02.03 
 Copa Catalunya Femenina Grup 03 

 Cornellà de Llobregat, Pavelló Almeda 

 Basket Almeda 49 - 34 Club Natació Terrassa 'A' 
 (16-6, 14-10, 9-13, 10-5) 

 Àrbitres : Jorge Baena, Josep Lluís Presseguer 
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 00:00:00 

 Club Natació Terrassa 'A' 

 %  %  % 
 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 7 
 8 
 9 
 11 
 12 
 15 
 17 

 Begoña Ramírez 

 Collene Smith 
 Octavia Crump 
 Laura García 
 Mireia Gómez 
 Vianell Arch 
 Marta Piñol 
 Anna Vidal 
 Marta Dinarès 
 Marta Feliu 
 Alicia Hidalgo 
 Andrea Morillo 

 Vicente Gómez 

 27:53 
 26:01 
 36:25 
 08:21 
 00:00 
 02:31 
 15:37 
 21:22 
 04:54 
 23:30 
 27:01 
 06:25 

 0/1 
 1/6 
 9/15 

 0/0 
 1/1 
 0/0 
 1/3 
 0/0 
 0/6 
 2/4 
 0/0 

 0/0 

 1/4 
 0/0 
 0/1 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 0/2 
 0/1 
 0/1 
 0/3 
 0/0 

 0/2 
 2/5 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 0/0 
 0/0 
 1/1 
 0/0 

 0.0 
 16.7 
 60.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 

 25.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 

 0.0 
 40.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 

 1 
 0 
 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 3 
 6 
 12 
 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 1 
 4 
 0 
 1 

 3 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 

 2 
 2 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 3 
 1 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 0 

 14/36  38.9  1/13  7.7  3/9  33.3  3  34  6  14  2 
 0  4  0  3  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebots 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 2 
 6 
 23 
 -1 
 0 
 0 
 -4 
 -5 
 -1 
 -2 
 -2 
 1 

 24 
 7 

 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 

 Reb  Com 

 200:00 

 * 
 * 

 * 

 * 

 * 
 5I  PTS 

 3 
 4 
 18 
 0 
 0 
 2 
 0 
 2 
 0 
 0 
 5 
 0 

 34 

 Faltes 
 Reb  Com 

 2  1 
 4  0 

 4  5 
 0  1 

 0  0 
 0  1 

 4  0 
 1  3 

 0  0 
 2  2 

 2  5 
 0  0 

 0  0 
 18  19 

 PER 
 2 
 3 
 4 
 1 
 0 
 2 
 0 
 1 
 2 
 2 
 5 
 0 
 0 
 22 

 2 
 6 
 10 
 0 
 0 
 1 
 1 
 1 
 1 
 4 
 0 
 1 
 4 
 31 

 P1  P2  P3  P4 

 ALM 

 CNT 

 ALM  CNT 
 18  0 

 7-0 (7-0)  6-0 (37-29) 
 0 
 0 

 10  16 
 4  6 

 20 
 8 

 30 
 16 

 35 
 21 

 39 
 29 

 41 
 31 

 49 
 34 

 Marcador intervals 5 minuts 

 Màxim avantatge 
 Millor ratxa anotadora 
 Canvis d'avantatge 
 Vegades empatats 

 Assistència : 125 

 ESTADÍSTIQUES DEL PARTIT 


